附件 1

2021年第四季度镇街区政府网站信息更新情况

（统计数据截止2021年12月28日）
	
镇街名称
	网站信息更新数（单位：条）
	完成情况
	季度更新数排名

	
	10月
	11月
	12月
	总计
	
	

	临江街道
	40
	68
	37
	145
	完成
	1

	东升街道
	28
	73
	25
	126
	完成
	2

	仓前街道
	30
	58
	14
	102
	完成
	3

	城门镇
	30
	54
	10
	94
	完成
	4

	仓山镇
	25
	29
	25
	79
	完成
	5

	盖山镇
	14
	33
	24
	71
	完成
	6

	对湖街道
	14
	27
	23
	64
	完成
	7

	螺洲镇
	21
	16
	23
	60
	完成
	8

	三叉街街道
	14
	28
	14
	56
	完成
	9

	下渡街道
	13
	21
	20
	54
	完成
	10

	金山街道
	6
	31
	23
	60
	10月缺4篇
	不合格

	建新镇
	0
	0
	22
	22
	10、11月缺10篇
	不合格

	上渡街道
	0
	4
	10
	14
	10月缺10篇
11月缺6篇
	不合格
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附件 2
2021年第四季度区直部门区政府网站信息更新情况

（统计数据截止2021年12月28日）
	
单位名称
	网站信息更新数（单位：条）
	完成情况
	季度更新数排名

	
	10月
	11月
	12月
	总计
	
	

	人社局
	50
	99
	102
	251
	完成
	1

	  民政局
	11
	200
	31
	242
	完成
	2

	生态环境局
	58
	72
	40
	170
	完成
	3

	卫健局
	43
	53
	44
	140
	完成
	4

	市场监管局
	29
	47
	39
	115
	完成
	5

	文体旅局
	25
	49
	27
	101
	完成
	6

	自然资源和规划局
	48
	26
	22
	96
	完成
	7

	  建设局
	27
	33
	34
	94
	完成
	8

	  发改局
	26
	33
	28
	87
	完成
	9

	  财政局
	20
	20
	22
	62
	完成
	10

	  教育局
	15
	20
	23
	57
	完成
	11

	  司法局
	12
	22
	23
	57
	完成
	12

	  城管局
	16
	20
	21
	57
	完成
	13

	房管局
	14
	10
	28
	52
	完成
	14

	公安分局
	18
	18
	12
	48
	完成
	15

	统计局
	11
	17
	14
	42
	完成
	16

	审计局
	11
	12
	13
	36
	完成
	17

	农业农村局
	8
	21
	35
	64
	10月缺2篇
	不合格

	  工信局
	11
	14
	8
	33
	12月缺2篇
	不合格

	退役军人事务局
	10
	11
	9
	30
	12月缺1篇
	不合格

	  应急管理局
	1
	19
	3
	23
	10月缺9篇12月缺7篇
	不合格

	  商务局
	3
	8
	0
	11
	10月缺7篇11月缺2篇12月缺10篇
	不合格

















附件 3
2021年第四季度仓山区政务新媒体考核情况
[bookmark: _GoBack]（统计数据截止2021年12月28日）
	序号
	开设主体
	新媒体
名称
	类型
	是否2周内更新
	考核
结果
	存在
问题

	1
	中共福州市仓山区委宣传部
	醉美仓山（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	2
	福州市仓山区行政服务中心管委会
	仓山营商（服务号）
	政务微信
	是
	合格
	

	3
	福州市仓山区旅游事业发展中心
	仓山旅游（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	4
	福州市仓山区司法局
	法治仓山（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	5
	福州市仓山区信访局
	福州市仓山区信访局（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	6
	福州市仓山区文化体育和旅游局
	仓山区文化体育和旅游局（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	7
	福州市仓山区疾病预防控制中心
	福州仓山疾控（服务号）
	政务微信
	是
	合格
	

	8
	福州市仓山区教育局
	福州仓山区教育局（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	9
	福州市仓山区妇幼保健院
	福州市仓山区妇幼保健院（服务号）
	政务微信
	是
	合格
	

	10
	福州市仓山区自然资源和规划局
	南台自然资源和规划（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	11
	福州市仓山区工业和信息化局
	福州市仓山区工业和信息化局（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	12
	福州市仓山区烟台山管理委员会
	行走烟台山（服务号）
	政务微信
	是
	合格
	

	13
	福州市仓山区人民政府三叉街街道办事处
	三叉街街道（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	14
	福州市仓山区商务局
	福州市仓山区商务局（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	15
	福州市仓山区建新镇人民政府
	魅力南台 活力建新（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	16
	福州金山工业园区管理委员会
	福州金山工业园区（服务号）
	政务微信
	是
	合格
	

	17
	福州市仓山区国有资产服务中心
	仓山国资（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	18
	福州市仓山区城门镇人民政府
	城门镇垃分办（订阅号）
	政务微信
	是
	合格
	

	19
	福州市仓山区人民政府
	仓山发布
	政务微博
	是
	合格
	

	20
	福州市仓山区旅游事业发展中心
	仓山旅游
	政务微博
	是
	合格
	

	21
	福州市公安局仓山分局
	福州仓山警方在线
	政务微博
	是
	合格
	





附件4
福州市政务新媒体开设备案登记表
填报单位（盖章）：
	序号
	平台类型
	账号名称
	主办单位
	运营主体
	网址/二维码
	是否建立
审核机制
	联系人姓名、
手机号码
	负责人姓名、
手机号码
	备注
	账号ID
	任意一篇文章的链接
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